In his omnibus, quae hactenus diximus, paternum animum 
Nostrum, Venerabiles Fratres, et amoris, quo universam Galliam 
complectimur, magnitudinem recognoscite. Nec dubitamus quin 
hoc ipsum studiosissimse voluntatis Nostrae testimonium ad con-
firmandam augendamque valeat salutarem illam inter Galliam et 
Apostolicam Sedem conjunctions necessitudinem, unde nec 
pauca, nec levia in communem utilitatem bona omni tempore 
profecta sunt. — Et hac cogitatione lseti, Vobis , Venerabiles 
Fratres, civibusque vestris maximam coelestiummunerum copiam 
adprecamur : quorum auspicem et praecipuse benevolentiee Nostras 
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testem Yobis universaeque Galliae Apostolicam benedictionem 
peramanter in,Domino impertimus. 

Datum Romaa apud S . Petrum die YIII februarii, armo 
MDGGGLXXXIV, Pontificatus Nostri anno sexto. 

LEO PP. XIII